INNHOLD

FORORD

KAPITTEL1 EN NY TID | EMNING

KAPITTEL2 BRONSEALDEREN SOM PERIODE
KAPITTEL3 BRONSE - DET RODE GULLET
KAPITTEL 4 TIDLIG METALLTID | NORD-NORGE
KAPITTEL5 BRONSEALDER I MIDT- OG SOR-NORGE

KAPITTEL6 GARDEN, HUSHOLDET OG
OKONOMISK SPESIALISERING

KAPITTEL7 NYE INSTITUSJONER
- ET MER LAGDELT SAMFUNN

KAPITTEL 8 FRAGMENTER AV
FORESTILLINGSVERDENER

KAPITTEL9 DET STORRE BILDET
- GLOBALISERING OG RELEVANS

KAPITTEL10 AVSLUTNING

Noter

Referanser
Bildekrediteringer
Stikkordregister

13
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38

56

97

107

17

128

137

139
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174
175



